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PM Tillfällig ändring av 
samverkansriktlinjernas tillämpning 

Gäller under perioden 1 juli till 30 september 2018 
 

Det har efter breddinförandet av nya lagstiftiningen ”Samverkan vid 

utskrivning från sluten hälso- och sjukvård”, nya arbetsprocesser och nya IT-

stödet Lifecare uppkommit frågeställningar kring den praktiska tillämpningen 

av vissa delar. 

 

• Kvittenser av meddelanden och påbörjan av egen planering 

Styrgruppen för projektet Min plan och förvaltning samordnad 

planering/Lifecare har beslutat att under perioden 1 juli till 30 

september 2018 frångå samverkansriktlinjerna gällande tider för 

kvittenser av meddelanden enligt nedan. Detta för att säkerställa 

arbetsflödet under semesterperioderna. Kravet på start av egen 

planering i samband med att inskrivningsmeddelandet inkommit 

kvarstår. 

Under helger och röda dagar gäller krav på kvittens av inkomna 

meddelanden i Lifecare endast en gång per dygn. Beslutad tid är  

kl 12.00.  

För måndag till fredag kvarstår krav på kvittens dagligen senast  

kl 09.00 samt kl 14.00. 

 

• Inneliggande patienter i väntan på korttids 

Styrgruppen för projektet Min plan och förvaltning samordnad 

planering/Lifecare har beslutat att frångå samverkansriktlinjerna för 

de patienter som har ett pågående vårdtillfälle men som väntar på 

korttidsplats enligt nedan. 

För dessa patienter ska kallelse till SIP skickas av den utsedda fasta 

vårdkontakten med samordningsansvar i den landstingsfinansierade 

öppenvården inom tre dagar från det patienten är utskrivningsklar.  

Mötesdatum sätts till slutet av korttidsvistelsen. Socialtjänsten ska 

dokumentera i Lifecare Patientinformation beviljad tidsperiod för 

patientens korttidsvistelse så öppenvården vet vilket datum de ska 

kalla till möte. 

Det innebär en ändring av tidigare riktlinjer. SIP inte behöver 

upprättas i direkt samband med att patienten lämnar sjukhuset för att 

sedan följas upp mot slutet av korttidsvistelsen. Planen upprättas 

istället mot slutet av korttidsvistelsen, då patienten bättre vet vad 

denne har för önskemål om framtiden. 
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